
ASUTUSESISESEKS KASUTUSEKS
Elva Vallavalitsus
Juurdepääsupiirang kehb kuni 07.10.2097
Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 - andmesubjek eraelu
puutumatust kahjustav isikuandmeid sisaldav teave

ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 11. oktoober 2022 nr 470

Puhja Lasteaed Pääsusilm hoolekogu koosseisu
kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Elva
Vallavolikogu 27.08.2018 määruse nr 42 „Puhja Lasteaed Pääsusilm põhimäärus“ § 9 lg 2, lg 4, lg 5 ja
Puhja Lasteaed Pääsusilm direktori Leelo Suid 05.10.2022 taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kinnitada Puhja Lasteaed Pääsusilm 20222023 õppeaastaks hoolekogu järgmises koosseisus:

1) Maris Toomessalu - Kuldnupu rühma lapsevanemate esindaja;

2) Krisina Ermel - Kuldvõtme rühma lapsevanemate esindaja;

3) Andrus Mäll - Meelespea rühma lapsevanemate esindaja;

4) Kerli Deede - Piibelehe rühma lapsevanemate esindaja;

5) Marge Reiss - Õnnelille rühma lapsevanemate esindaja;

6) Kers Palm - Rukkisinise rühma lapsevanemate esinda;

7) Katrin Taska - Puhja lasteaia pedagoogilise nõukogu esindaja;

8) Anneli Lepik - vallavalitsuse esindaja.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


